
АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 11 

 

ПРИКАЗ  
 

от 10.03.2020г  № 52 о.д. 

 

 

«Об утверждении локальных актов, регламентирующих порядок 

антикоррупционной деятельности» 
 

В соответствии с положениями Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ (ред. 

от 28.12.2013) «О противодействии коррупции», ст. 582 Гражданского кодекса РФ, 

Федерального закона от 11 августа 1995 г. № 135-ФЗ "О благотворительной деятельности и 

благотворительных организациях", а также Распоряжением Правительства Санкт-

Петербурга от 27 июня 2016 года № 26-ра «Об организации работы по реализации 

антикоррупционной политики в Санкт-Петербурге», в целях разработки системы мер, 

направленных на устранение причин и условий, порождающих коррупцию, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с 10.03.2020г   

- Положение о порядке уведомления (информирования работниками работодателя о 

склонении к коррупционным правонарушениям 

- Бланк Уведомления о склонении работника к коррупционным правонарушениям 

- Журнал учета уведомлений о фактах обращения в целях склонения работника к 

совершению коррупционных правонарушений. 

 

2. Утвердить и ввести в действие с 10.03.2020г   

- Положение о порядке работы по предотвращению и урегулированию конфликта 

интересов в  ГБДОУ детский сад № 11 Пушкинского района Санкт-Петербурга;  

 

3. Содержание настоящих Положений доводится до сведения всех работников ГБДОУ под 

роспись, в том числе при приеме на работу (до подписания трудового договора)  

 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий ГБДОУ № 11                                    Т.Е. Киреева 

 

 

С приказом ознакомлены: 

__________________  /_______________________ «______»_________2020г 

__________________  /_______________________ «______»_________2020г 

__________________  /_______________________ «______»_________2020г 

__________________  /_______________________ «______»_________2020г 

__________________  /_______________________ «______»_________2020г 

 

 

 


		2023-09-26T22:09:34+0300
	Киреева Татьяна Евгеньевна




